

Apollo Arcade, 3rd Floor, 1/2, Old Palasia, Indore - 452018 (M.P.) Phone: 0731-4753666. Fax: 4753655. E-mail: secretarial@kcfl.in. Website: www.kcfl.co.in

KCFL/2022/ August 4, 2022

The Manager (DCS/Compliance) BSE Limited. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

MUMBAI- 400 001

BSE Scrip Code: 507794

The Manager (Listing/Compliance) National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

MUMBAI- 400 001

**NSE Symbol : KHAICHEM** 

Sub: Submission of Notice to shareholders in respect of transfer of equity shares of the company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules") and Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We are enclosing herewith the copies of the following newspaper advertisements published in Free press (English Edition) and Choutha Sansar (Hindi Edition) dated August 4, 2022 for the attention of equity shareholders in respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Thanking You,

Yours' faithfully,

for KHAITAN CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

**CS KAMLESH JOSHI** 

(Company Secretary & Senior General Manager)

Encl.: As Above

Narendra nister Amit s our HRD endra Pradttarakhand ster Dhan Swami

i Ramdev the rearticipants about the establishment of a Center of Excellence here by the ministry of AYUSH and Patanjali Yogpeeth.

AIIMS Bhopal president Prof YK Gupta Gupta while highlighting the challenges of health care said that the ongoing research in Patanjali will guide the whole world.

#### **PUBLIC NOTIFICATION**

It is informed Public at large that Old House No. 4/850, New No. 50, Kharakua, Dada Bhai Nauroji Marg, Ujjain was purchased by Kanhaiyalal S/o Bherulalii. Kanhaiyalalji died and his Daughter in Law Sajanbai Claims himself to be the legal heir executed a Will in favour of Chandrakanta, Ashokkumar Kailashchand on 08/06/1971. Sajanbai died and Ashokkumar and Kallashchand and Chandrakantabai Claims to be the legal heir. Mohanlal and Kailashchand Released their rights in favour of Ashokkumar S/o Mohanlal and on this basis Ashokkumar Claims to be the owner of House No. 50, Dada Bhai Nauroji Marg, Ujjain. If any other legal heir of Kanhaiyalal, Sajanbai and Chandrakantabai is there or any encumbrence is there over the property of any person or Financial Institutions, they are requested to file their objections to me within 7 days of the publication of this notification. Otherwise LIC Housing Finance Ltd., Ujjain will mortgage the House and advance the loan to Ashokkumar Soni, Afterwadrs No Objection Will be entertained.

Issued on Dated 03/08/2022 at Ujjain.

Madanial Duggad, Advocate

1, Yubraj Library Gali Chatri Chowk, Ujjain Ph. No.- 2554829 Mob. No.- 94253-80339

### case

tala admitmonths in some time ne sentence ala) is suspresent apof Rs.50.00 Trial Court nal bond of amount to al Court.

#### NOTICE

n Mall s/o d from army, number is ame is menord as YASH My son's corwhich is also and and other te of my son SH KUMAR in be informed.

01 Sailana stt. Ratlam

## एवं जिला दण्डाधिकारी, जिला-धार (म.प्र.)

2 विज्ञप्ति

धार, दिनांक 01/08/2022

ा किया जाता है कि आवेदक M/s. SIMRAN ATE Limited, पीथमपुर, जिला धार, म.प्र. तफें अधिकृत। गुरदीपसिंह निवासी माणिक बाग मार्ग, 17-ए प्रेम नगर इन्दौर, ।क विकास केन्द्र, क्षेत्रीय कार्यात्वय इन्दौर के प्लॉट नंबर-63 धमपुर, जिला धार, म.प्र. पर पेट्रोलियम भण्डारण Class "A"
27KL. Tank-2 HEXANE- 27KL, Tank-3
TOTAL HEXANE- 81KL के भण्डारण हेतु इन्तर्गत अनापति प्रमाण-पत्र चाहा गया है। जिसके संबंध में इस । है।

[म/स्थल पर क्लास ''ए'' के स्थापना हेतु पेट्रोलियम रूत्स-माण पत्र जारी किये जाने के संबंध में किसी को किसी प्रकार की जेला दण्डाधिकारी, जिला धार में उक्त विज्ञास का प्रकाशन दिनांक ति होकर अपनी लिखित आपति प्रस्तुत कर सकते हैं। नियत न्सी भी प्रकार की आपति पर कोई विचार नहीं किया जावेगा। /03/2022 को मेरे हस्ताक्षर एवं पदमुद्धा से जारी की गई है।

> कार्यपालिक दण्डाधिकारी वास्ते जिला दण्डाधिकारी जिला-धार (ग.प्र.)

any scenario," said a source.

Place: Indore Dated : 03/08/2022

Rajendra Jain Managing Director (DIN - 00256515)



## Khaitan Chemicals and Fertilizers Limited

Regd. Office: A.B. Road, Village Nimrani, Tehsil Kasrawad, Dist. Khargone-451569 (M.P.) Ph.: 0731-4237926, Fax: 0731-4753655 E-mail: secretarial@kcfl.in, Website: www.kcfl.co.in

#### NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

Members are hereby informed that in terms of Section 124 of the Companies Act 2013 ("the Act") read with the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules) as notified by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, Equity Shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India.

Unclaimed or Unpaid Dividend upto the year 2014-15 will be transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period and such dividend from the year 2015-16 onwards is presently lying with the Company.

Individual Letters in this regard have been sent on Tuesday, August 02, 2022 to the concerned shareholders at their address registered with the Company. Further the statement containing the details of name, address, folio number and number of shares due for transfer is made available on Company's Website www.kcfl.co.In for information and necessary action by the concerned shareholders.

Shareholders who have not claimed the dividends for the last seven years from 2014-15 onwards in respect of the Equity Shares held by them, are advised to claim the dividends from the year 2015-16 onwards by writing to the Company on or before Monday, November 7, 2022 or such other date as may be extended. In case, no valid claim is made on or before the said date, the Company will take required action for transfer of the shares to the IEPF Suspense Account.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of the original certificate held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificate into demat form and transfer in favour of IEPF. Further that the original share certificate which is registered in the name of original shareholders and Transferred to the IEPF will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the demat account of the IEPF.

In case, the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF - 5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF Website (www.lepf.gov.in)

Please note that no claim shall lie against the Company and its Registrar & Share Transfer Agent in respect of unclaimed dividend amount & Shares transferred to IEPF Authority pursuant to said rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company Secretary & Senior General Manager of the Company at 301-308, Apollo Arcade, 1/2, Old Palasia, Indore - 452018 (M.P.), Telephone: 0731-4237926, Fax: 0731-4753655, E-mail: secretarial@kcfi.in or may contact Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Ankit Consultancy Private Limited at 60, Electronic Complex, Pardeshipura, Indore-452010 (M.P.), Telephone: 0731-4065799, 98, 97 E-mail: Invelstor@ankitonline.com.

By order of the board for Khaitan Chemicals and Fertilizers Limited Sd/-

Place: Indore Date: 03.08.2022 CS Kamlesh Joshi (Company Secretary & Senior General Manager) IGILANCE

Phones: - 2555111-2, FAX: 2558555. Email: editor.indore@fpj.co.in, Offices: Bhopal Bureau: F-134/2 Professor's Colony,

उनका हासमराल पुलस क मुताबक

वहा सुनाल प्रवायत न नायात

से भाग गए।

# चेन ह

ट के दो ज़ है मिली

ावासी कायत इंदौर में के वह न

ा बाइक फोन ख़रा 70

होटल के पीछे चल रहा था जुआ

इदौर। विजय नगर इलाके में एक नामी होटल के पीछे मैदान से जुआरी पकडाए हैं। उनसे २० हजार और ताश पत्ते जब्त हुए हैं। विजयनगर शाना प्रमारी रविंद्र गुर्जर के अनुसार कल संवना मिली थी कि होटल रेडिसन के पीछे मैदान में जुए की महफिल सजी हुई है। तुरंत टीम ने वहां दबिश दी। मौके पर राजेश पटेल पिता जगदीश निवासी डबल चौकी देवास. शहजाद खान पिता शेर खान निवासी पिपलियाहाना वर्ल्ड कप. जितेंद्र पिता काल सिंह निवासी डबल चौकी के पास देवास, अरविंद जाटवा पिता छोटेलाल निवासी हातोद, धीरन सिसोदिया पिता रोरान सिसोदिया निवासी पिपलियाहाना वौराहा जुआ खेलते हुए मिले।

### ीह

fli

## म सम्मेलन

#### ध्यक्ष शामिल होंगे समारोह में

मालिनी गौड का शपथ विधि समारोह त किया गया था तो उसमें भी भोजन नहीं रखा उस कार्यक्रम में भाग लेने के लिए मुख्यमंत्री सिंह चौहान और भाजपा के तत्कालीन प्रदेश नंदकुमार सिंह चौहान, कैलाश विजयवर्गीय भी वरिष्ठ नेता आए थे। उस परंपरा को कायम इस बार भी भोजन नहीं रखा जाएगा।

### देंगे पार्षदों को न्योता

नगर निगम के अधिकारियों के द्वारा आज म के सभी नवनिर्वाचित पार्षदों को इस के लिए न्योता भेजा जाएगा। इस न्योता में अगस्त को आयोजित किए जा रहे शपथ गरोह में भाग लेने और स्वयं शपथ लेने के । जाएगा। ध्यान रहे कि इंदौर जिले के मनीष सिंह के द्वारा महापौर और सभी शपथ दिलाई जाएगी। निगम की ओर से गी पार्षदों के घरों पर इस कार्यक्रम के के निमंत्रण भेजे जाएंगे।



#### खेतान केमिकल्स एण्ड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड सी.आई.एन.: L24219MP1982PLC004937

पंजीकृत कार्यालय : ए.बी. रोड, ग्राम निमरानी, तहसील कसरावद, जिला खरगोन-451569 (म.प्र.) फोन: <u>0731-4237926,</u> फैक्स: <u>0731-4753655</u> ई-मेल: secretarial@kcfi.in, वेबसाइट: www.kcfi.co.in

## सूचना कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों के लिए

विषयः निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) सस्पेंस खाते में कम्पनी के इक्विटी शेयरों का हस्तांतरण

यह सूचना कंपनी अधिनियम 2013 की घारा 124 के तहत एवं कारपोरेट मानलों हारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और रिफण्ड) नियम, 2016 ("नियम") के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित हुई हैं। अन्य मामलों के बीच, इन नियमों में, सभी शेयर जिनके संबंध में लगातार सात साल या उससे अधिक के लिए लागांश का भुगतान या दावा नहीं किया गया ऐसे सभी शैयरों के निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) सस्येन्स खाते के नाम पर हस्तांतरण का प्रावधान है।

कंपनी द्वारा वर्ष 2014–15 के बेदावा लागांश को विधिक समय में आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित कर दिया जायेगा एवं वर्ष 2015–16 एवं इसके पश्चात् के बेदावा लागांश वर्तमान में कंपनी के पास है।

नियमों में निर्धारित विभिन्न आयश्यकताओं का पालन करते हुए, कम्पनी ने ऐसे सभी शेयरों के धारकों को जिनके शेयर उत्तत नियमों के तहत आईश्वेपिएफ सस्पेन्स खातें में हस्तांतरित होने की संमावना है उन्हें उचित कार्रवाई करने के लिए कंपनी द्वारा उनको व्यक्तिगत रूप से सूचना पत्र मंगलवार, दिनांक 02 अगस्त, 2022 को उनके रिजस्टर्ड पते पर भेजे हैं। कम्पनी ने ऐसे शेयरधारकों और आईईपीएफ सस्पेन्स खाते को हस्तातरण किए जाने वाले शेयरों की पूरी जानकारी अपनी वेबसाइट www.kcfl.co.in पर अपलोड कर दी है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि बेदावा लामांश के विवरण और शेयरों जो आईईपीएफ सस्पेस खाते को हस्तांतरित होने हैं उनकी जानकारी की पुष्टि करने के लिए वे वेब लिंक देखें।

संबंधित शेयरधारकों से सोमवार, 7 नवंबर, 2022 या ऐसी अन्य तारीख जब तक बढ़ाई जाए तब तक कम्पनी को कोई संचार प्राप्त न होने के परिस्थिति में, कम्पनी, नियमों में वर्णित आवश्यकताओं के साथ पालन करने के दृष्टिकोण से, संबंधित शेयरों को आईईपीएफ सस्पेन्स खाते को नियत तारीख पर हस्तांतरण कर देगी जैसे नियमों में प्रक्रिया निर्धारित की गई है।

संबंधित शेयरधारक, फिजिकल रूप में शेयर धारण करने बाले और जिनके शेयर आईईपीएफ सस्पेन्स खाते को हस्तांतरित होने वाले हैं, वे ध्यान दें कि नियमों के अनुसार कम्पनी आईईपीएफ सस्पेन्स खाते को स्थानांतरण करने के उद्देश्य से उनके द्वारा धारण किए मूल शेयर प्रमाण पत्र के एवज में उप्लोकेट शेयर प्रमाण पत्र जारी करेगी जिनके कारण मूल शेयर प्रमाण पत्र जो उनके नाम पर पंजीकृत हैं वे स्वयंमेव रह हो जाएंगे तथा गैर—परक्राम्य मान लिए जाएंगे। शेयरधारक आगे ध्यान दें कि कम्पनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किया विवरण इन नियमों के अनुसार आईईपीएफ सस्पेन्स खाते को हस्तांतरण के प्रयोजन के लिए कम्पनी द्वारा जारी किए जाने वाले बुप्लीकेट शेयर प्रमाण पत्र के लिए पर्याप्त सुबना समझा जाना चाहिए।

शेयरधारक ध्यान दें कि बेदाया लाभांश और शेयर दोनों जो आईईपीएफ सस्थेन्स खाते में हस्तांतरित किए हैं, इस तरह के शेयरों पर एकत्रित सभी लाभों सहित, यदि कोई हो, ये नियमों द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद, आईईपीएफ प्राधिकरण से आईईपीएफ प्रपत्र 5 के द्वारा दावा कर सकते हैं (www.iepf.gov.in) |

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि ऐसे लागांश एवं शेयर जो कि आईईपीएक सस्पेन्स खातें में हस्तांतरित किये गये हैं उससे संबंधित दावों के लिये कंपनी एवं रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट उत्तरदायी नहीं होंगे।

अगर शैयरधारकों का इस विषय और नियमों पर कोई भी सवाल है तो वे कंपनी सचिव एवं वरिष्ठ महाप्रबंधक से कम्पनी के ऑफिस 301-308, अपोलो आर्केड, ओल्ड पलासिया, इंदौर-452018 (मध्यप्रदेश) Tel.: 0731-4237926, Fax: 0731-4753655, e-mail: secretarial@kefl.in या कम्पनी के रिजस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट अंकित कंसल्टेंसी प्राइवेट लिमिटेड, 60. इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, परदेशीपुरा, इंदौर-452010 (मध्यप्रवेश), Tel.: 0731-4065799, 98, 97 e-mail: investor@ankitooline.com पर संपर्क कर सकते हैं।

वास्ते खेतान केमिकल्स एण्ड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

हस्ताबरित कमलेश जोशी (कम्पनी सचिव एवं वरिष्ठ महाप्रबंधक)

स्थान : **इन्दौर** दिनांक : **03.08.2022**